
1

Číslo 

polož

ky

Název
Katalog. 

číslo
Výplň Potah Vyobrazení

Počet 

MJ
MJ

pracoviš

tě
Název obchodní

Bližší popis, 

rozměry v cm
Materiál potahu

Materiál 

výplně

Katalogov

é číslo
Výrobce

Kód QI 

FNOL

 Cena za MJ 

bez DPH 
DPH%

 Cena za MJ s 

DPH 

 Cena celkem bez 

DPH 
 Vyčíslení DPH  Cena celkem s DPH 

1
Podložka antidekubitní - Polštář  40 x45 x 

14 cm (kyčlík V)
290110 PUR pěna Snímatelný 3 kus REHAB 

Podložka antidekubitní - Polštář PROFI  

(kyčlík V) 40x45x14 cm
40x45x14

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
PUR pěna 290110 VITAPUR spol. s r.o. ZV520                     999,00 Kč 21               1 208,79 Kč                              2 997,00 Kč                                629,37 Kč                                  3 626,37 Kč 

2
Podložka antidekubitní - Motýlek 80 x 50 

cm
291037 mikrokuličky EPS Nesnímatelný. Tavené švy 1 kus REHAB 

Podložka antidekubitní  - Motýlek PROFI 

mEPS 80x50 cm
 80x50

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
Mikrokuličky EPS 291037 VITAPUR spol. s r.o. ZR200                  1 677,00 Kč 21               2 029,17 Kč                              1 677,00 Kč                                352,17 Kč                                  2 029,17 Kč 

3
Podložka antidekubitní - Kvádr 

"bedýnka" 70 x 30 x 20 cm
290162 PUR pěna Snímatelný 3 kus

REHAB (1ks), 

PLIC (2 ks) 

Podložka antidekubitní - Kvádr PROFI 

,,bedýnka,, 70x30x20 cm
70x30x20

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
PUR pěna 290162 VITAPUR spol. s r.o. ZV521                  1 814,00 Kč 21               2 194,94 Kč                              5 442,00 Kč                             1 142,82 Kč                                  6 584,82 Kč 

4 Bota ochranná PROFI 27x17x27 cm 289999 mikrokuličky EPS Nesnímatelný 2 kus REHAB 
Podložka antidekubitní -  Bota ochranná 

PROFI (1) 27x17x27 cm
 27x17x27 

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
Duté vlákno 289999 VITAPUR spol. s r.o. není                  1 261,00 Kč 21               1 525,81 Kč                              2 522,00 Kč                                529,62 Kč                                  3 051,62 Kč 

5
Podložka antidekubitní - Kvádr  

ortopedický 37x25x10 cm, Honzík  
290163 PUR pěna Snímatelný 3 kus REHAB 

Podložka antidekubitní - abdukční kvádr 

PROFI ,,Honzík,, 37x25x10 cm 
37x25x10 cm 

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
PUR pěna 290163 VITAPUR spol. s r.o. ZV522                     986,00 Kč 21               1 193,06 Kč                              2 958,00 Kč                                621,18 Kč                                  3 579,18 Kč 

6
Podložka antidekubitní - Jednovlnka 

 26x19x9/4 cm                                       
261616 PUR pěna Snímatelný 2 kus REHAB 

Podložka antidekubitní - Jednovlnka 

PROFI  26x19x9/4 cm       
 26x19x9/4  

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
PUR pěna 261616 VITAPUR spol. s r.o. ZV523                  1 358,00 Kč 21               1 643,18 Kč                              2 716,00 Kč                                570,36 Kč                                  3 286,36 Kč 

7
Podložka antidekubitní - Polštář PUR 40 x 

40 x 12 cm
 PUR pěna Snímatelný 8 ks REHAB 

Podložka antidekubitní - Polštář  kvádr 

PROFI 40x40x12 cm
 40x40x12

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
PUR pěna 012/zak. VITAPUR spol. s r.o. není                  1 250,00 Kč 21               1 512,50 Kč                            10 000,00 Kč                             2 100,00 Kč                                12 100,00 Kč 

8.
Podložka antidekubitní - Polštář 

obdelník, sražené hrany, 11 x 40 x 70 cm

261669 (jedná 

se o náhradu 

za k. č. 291077,  

již se nevyrábí) 

pěna VISCO Snímatelný 4 ks PLIC
Podložka antidekubitní -  Polštář 

antidekubitní PROFI VISCO 70x40x11 cm
11x40x70, sražené hrany

složení 44% Polyamid, 56% 

Polyuretan
Pěna VISCO 261669 VITAPUR spol. s r.o. není                  2 590,00 Kč 21               3 133,90 Kč                            10 360,00 Kč                             2 175,60 Kč                                12 535,60 Kč 

26     38 672,00 Kč       8 121,12 Kč        46 793,12 Kč 

ANO/N

E

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANOZáruka Minimálně 24 měsíců

Poznámka: Použití firemních názvů, termínů, katalog. čísel či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na

nabídky jen těchto řešení. Je možné nabídnout jakákoliv jiná řešení, která mají rovnocenné vlastnosti a splňují požadovaný medicínský účel.

Požadavek Bližší specifikace Poznámka

Nabízené  pomůcky musí chránit před vznikem 

dekubitů a poranění nervů

Certifikáty Produktový list

Nabízené pomůcky musí umožnit správné 

zapolohování, fixaci a stabilizaci pacienta na 

lůžku

Tolerance u požadovaných rozměrů ± 5%

Záruční servis Bezplatný

Splatnost faktur 60 dní od data prokozatelného doručení do FNOL

Katalogové (objednací) číslo
Musí být uvedeno přímo na každé pomůcce. Případně pokud to není kvůli výrobní technologii možné, 

katalog. číslo musí být uvedeno alespoň na obale každé  pomůcky.

Údržba, čištěnÍ Snadná údržba a čištění standardními čistícími a dezinfekčními prostředky

švy:  musí být kvalitní, nesmí se trhat, praskat, prořezávat potahový materiál, musí být dostatečně 

husté aby nedocházelo k protečení tekutin do vnitřku podložky

 Pomůcky s výplní  pěna PUR nebo VISCO 

pěna uzavřena v obale  kvalitním plastovým zipem zakrytým légou tak, aby nedocházelo ke kontaktu 

pacienta se zipem

 povrchový materiál:  polyuretan - funkční materiál s membránou, prodyšný, nepropustný, 

nepromokavý, omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými mycími a dezinfekčními pomůckami, pružný, 

odolný proti oděru, odolný proti zbarvení krví, stolicí, močí, možnost jemného vyprání, protialergická 

bariéra, antibakteriální úprava, MRSA rezistentní, samozhášecí úprava 

švy:  musí být kvalitní, nesmí se trhat, praskat, prořezávat potahový materiál, musí být dostatečně 

husté,aby nedocházelo k protečení tekutin do vnitřku podložky

CELKEM

 Pomůcky polohovací pro odd. REHAB 43 a PLIC (Z1631-2024-000009) II., VZ-2024-000030, ID PROEBIZ 1229
Cenová nabídka firmy VITAPUR s.r.o.Požadavky FNOL

průměr kuliček max. 1,9 mm, uzavřeny v podložce kvalitním plastovým zipem, který je zašitý dovnitř 

tak, aby nedocházelo ke kontaktu s kůží

Pomůcky s výpní mEPS 

 povrchový materiál:  polyuretan - funkční materiál s membránou, prodyšný, nepropustný, 

nepromokavý, omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými mycími a dezinfekčními pomůckami, pružný, 

odolný proti oděru, odolný proti zbarvení krví, stolicí, močí, možnost jemného vyprání, protialergická 

bariéra, antibakteriální úprava, MRSA rezistentní, samozhášecí úprava 


		2024-01-22T08:58:03+0100
	Ing. Martin Veselík


		2024-01-22T12:44:24+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




